INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 43/GAB-UBA/DG-UBA/UBAJARA, DE 03 DE JULHO DE 2020

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS
UBAJARA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo disposto no inciso VII, Art. 2º da Portaria
nº 252/GR de 20 de Março de 2017, e Portaria nº
224/GR de 14 de março de 2016.

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23492.000810/2020-29,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º Designar a Comissão responsável pela condução do processo seletivo de concessão

de incentivo financeiro aos servidores do campus Ubajara, conforme descrito abaixo:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO
Denise Fernandes Silva 1838097 Presidente
Adauto de Vasconcelos Montenegro 1339803 Membro
Antônia Gislaine Brito Marques Albuquerque 2407933 Membro

Art. 2º Determinar que esta Portaria entre em vigor a partir da data de publicação e
tenha como prazo de validade 90 dias.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Marco Henrique de Brito Mudo, Diretor(a) Geral
do campus Ubajara Substituto, em 03/07/2020, às 15:07, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1819663
e o código CRC 254E208C.

Boletim de Serviços Eletrônico em
03/07/2020

Portaria 43 (1819663)         SEI 23492.000810/2020-29 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23492.000810/2020-29 SEI nº 1819663

Portaria 43 (1819663)         SEI 23492.000810/2020-29 / pg. 2

	Portaria 43 (1819663)